
 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/160/2020 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 26 maja 2020 r. 

 

 

w sprawie odwołania członka Zarządu Województwa Opolskiego 

 

 

 Na podstawie art. 37 ust. 5 oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W wyniku głosowania tajnego, na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej stanowiącego załącznik 

do niniejszej uchwały, odwołuje się Pana STANISŁAWA RAKOCZEGO z dniem 31 maja 2020 r.                

z członkostwa w Zarządzie Województwa Opolskiego.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Opolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 37 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa         

(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.) sejmik województwa może na uzasadniony wniosek marszałka 

województwa odwołać poszczególnych członków zarządu zwykłą większością głosów w obecności co 

najmniej połowy ustawowego składu sejmiku w głosowaniu tajnym. 

Na podstawie art. 39 ust.3 odwołani członkowie zarządu województwa pełnią dotychczasowe 

obowiązki do czasu wyboru nowych członków zarządu jednakże sejmik województwa może ich 

zwolnić z tego obowiązku. 

Uchwałę w przedmiotowej sprawie podejmuje się w związku ze złożonym przez Marszałka 

Województwa Opolskiego wnioskiem o odwołanie członka Zarządu Województwa Opolskiego.  

 

   

 

 




